PAGING:1 DET - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARA - CNPI: 83 268.0M,/0001-84

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5S5IMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 376-186-059

APONTE 5 UA CaMaRA PARA O QROODE AD LADO

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

CRA0

oo

EDUCAGAO E DESENVOLVIMENTO

ESTADO DO PARA ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARA

TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 9/2025-0026-PE/SRP

Aos vinte e trés dias do més de julho de dois mil e vinte e cinco, apés constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSE
MARIA AMARAL SANTOS, HOMOLOGA a adjudicacao do Pregao na forma Eletronico

ne

9/2025-0026-PE/SRP,

00009.20250407/0001-26.

48.692.015/0001-94 - AS CLAU LIMA LTDA

ITEM

referente

ao

Processo

Administrativo

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

DESCRICAO

Confeccdo de prétese dentéria
parcial maxilar

Confecgdo de prétese dentéria total
mandibular

Confecgdo de prétese dentéria
parcial mandibular

Confecgdo de prétese dentéria total
maxilar

Confecgdo de prétese dentéria
coronarias

MARCA

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

PROPRIO

QTD.

70,00

70,00

70,00

70,00

70,00

UND.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

V. REF.

575,67

579,00

568,00

575,67

583,67

V. UNIT.

525,00

529,00

518,00

525,00

538,00

VALOR TOTAL

ne

V. TOTAL
36.750,00
37.030,00
36.260,00
36.750,00
37.660,00

184.450,00

Homologado para A S CLAU LIMA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 48.692.015/0001-94, pelo
melhor valor de R$ 184.450,00 (cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta
reais), em 23/07/2025.

assinado eletronicamente

José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TRAV. CRISTOVAO COLOMBO, S/N°, CENTRO - CEP 68.637-000

IPIXUNA DO PARA/PA



		2025-07-23T13:54:01+0000
	Paragominas, Pará - BR
	José Maria Amaral Santos 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




