



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0026-PE/SRP

Aos vinte e três dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). JOSÉ MARIA AMARAL SANTOS, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico nº 9/2025-0026-PE/SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20250407/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

48.692.015/0001-94 - A S CLAU LIMA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Confecção de prótese dentária parcial maxilar	PROPRIO	70,00	Unidade	575,67	525,00	36.750,00
2	Confecção de prótese dentária total mandibular	PROPRIO	70,00	Unidade	579,00	529,00	37.030,00
3	Confecção de prótese dentária parcial mandibular	PROPRIO	70,00	Unidade	568,00	518,00	36.260,00
4	Confecção de prótese dentária total maxilar	PROPRIO	70,00	Unidade	575,67	525,00	36.750,00
5	Confecção de prótese dentária coronárias	PROPRIO	70,00	Unidade	583,67	538,00	37.660,00
VALOR TOTAL							184.450,00

Homologado para A S CLAU LIMA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 48.692.015/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 184.450,00 (cento e oitenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais), em 23/07/2025.

assinado eletronicamente
José Maria Amaral Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 376-186-059
PÁGINA: 1 DE 1 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA